UBND THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2023

Số:             /TB-HĐTDVC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày 27 tháng  12 năm 2023

THÔNG BÁO

Công nhận kết quả trúng tuyển viên chức đối với thí sinh tham gia kỳ tuyển

dụng viên chức năm 2023 đối với các đơn vị sự nghiệp

 trực thuộc UBND thành phố Lạng Sơn

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày

07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và

quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với

viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với viên chức;

Căn cứ Quyết định số 11/2023/QĐ-UBND, ngày 07/6/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Lạng Sơn Ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ

máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng thuộc Ủy ban

nhân dân tỉnh quản lý;

Căn cứ Quyết định số 1108/QĐ-UBND ngày 18/7/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh Lạng Sơn về việc phê duyệt nhu cầu tuyển dụng viên chức các đơn vị

sự nghiệp trực thuộc UBND các huyện, thành phố năm 2023;

Căn cứ Thông báo số 975/TB-UBND ngày 15/8/2023 của Ủy ban nhân

dân thành phố Lạng Sơn về Tuyển dụng viên chức tại các đơn vị sự nghiệp công

lập trực thuộc thành phố Lạng Sơn năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 3157/QĐ-UBND ngày 18/12/2023 của Chủ tịch UBND

thành phố Lạng Sơn về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức năm 2023.

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC  THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

THÔNG BÁO:

1. Danh sách 35 thí sinh trúng tuyển kỳ tuyển dụng viên chức thành phố

Lạng Sơn năm 2023

 (Có danh sách thí sinh trúng tuyển kèm theo).

2. Trong thời hạn 30 ngày kể từ ngày nhận được thông báo kết quả trúng

tuyển, yêu cầu Thí sinh trúng tuyển có mặt tại Phòng Nội vụ thành phố Lạng

Sơn (địa chỉ: số 02, đường Lê Lợi, phường Vĩnh Trại, thành phố Lạng Sơn, tỉnh

Lạng Sơn) để hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng theo quy định.

Hồ sơ bao gồm:

- Bản sao các văn bằng, chứng chỉ, kết quả học tập theo yêu cầu của vị trí

việc làm dự tuyển; chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có);

- Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp.

- Giấy khám sức khỏe của cơ quan có thẩm quyền cấp còn giá trị sử dụng

theo quy định tại Thông tư 14/2013/TT-BYT ngày 06/5/2013 của Bộ Y tế.

- Bản sao sổ bảo hiểm xã hội, hợp đồng lao động (có chứng thực) trong

trường hợp thí sinh đã có thời gian công tác có đóng bảo hiểm bắt buộc và bản

chấm dứt hợp đồng lao động.

3. Trường hợp Thí sinh trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng

theo quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự

tuyển hoặc bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng

quy định để tham gia dự tuyển thì người đứng đầu cơ quan, đơn vị có thẩm

quyền tuyển dụng viên chức ra quyết định hủy kết quả trúng tuyển.

Hội đồng tuyển dụng viên chức làm việc tại các đơn vị sự nghiệp trực

thuộc UBND thành phố năm 2023 thông báo để thí sinh biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- CT UBND TP (b/c);
- CT, các PCT HĐTD;

- UV HĐTD;

- Ban giám sát;

- Trang TTĐT TP;

- Lưu: VT (NTD).

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ

 Nguyễn Thị Hồng Vân

		2024-01-03T00:11:32+0700

		2024-01-03T00:11:32+0700

		2024-01-03T00:11:59+0700